Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	   Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                         тел./факс 84493-46120, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ
от «18» ноября 2015 г.                                                                             № 24/1
«О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Старополтавского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 28.11.2014г. №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь Законом Волгоградской области от 28.08.2015г. №135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», приказом комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 17.09.2015г. №180 «Об утверждении формы перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципальных образований в порядке разграничения муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новотихоновского сельского поселения, утвержденного решением Новотихоновской сельской Думы Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 23 июля 2012 года  № 6/6,
Новотихоновская сельская Дума решила:
1. Согласовать Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Старополтавского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества, согласно приложению.

	Глава Новотихоновского
сельского поселения
	                     В.В. Меренцова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Новотихоновской сельской

Думы Старополтавского района

Волгоградской области

от 18.11 2015 г. № 24/1

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Старополтавского муниципального района Волгоградской области

в порядке разграничения муниципального имущества

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	1.
	-
	-
	-

НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа)
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сооружение-водопроводные сети
	Волгоградская область, Старополтавский район, п.Посевной
	от 28.01.2015г.                                №34-34/009-34/ 009/009/2015-26/2
	кадастровый номер 34:29:000000:1761,  протяженность
4 360,00 м

	2.
	Водопроводная сеть
	Волгоградская область, Старополтавский район, х.Шпаки
	от 24.01.2013г.

№34-34-09/003/ 2013-6
	кадастровый номер 34:29:170006:101, протяженность
1 430,00 м

	3.
	Насосная станция
	Волгоградская область, Старополтавский район,  х.Шпаки
	от 24.01.2013г.

№ 34-34-09/003/ 2013-7
	кадастровый номер

34:29:170006:100, площадь 5 кв.м

	4.
	Сооружение-водопроводные сети
	Волгоградская область, Старополтавский район,  х.Меловой
	от 28.01.2015г.

№34-34/009-34/ 009/009/2015-27/2
	кадастровый номер 34:29:170012:50,
протяженность
3 786,00 м

	5.
	Сооружение-водопроводные сети, 1981 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, х.Новый Тихонов
	от 23.01.2009г.

№34-34-09/031/ 2008-240
	кадастровый номер 34:29:170009:242, инвентарный номер 1101090091,
протяженность
5 110,00 м

	6.
	Газопровод низкого давления
	Волгоградская область, Старополтавский район, х.Новый Тихонов
	от 19.02.2010г. №34-34-09/005/ 2010-81
	кадастровый номер 34:29:000000:1955, протяженность

4 605,55 м

	7.
	Земельный участок
	Волгоградская область, Старополтавский район, х.Новый Тихонов
	от 13.08.2015 г. №34-34/009-34/009/009/2015-848/1
	кадастровый номер 34:29:170009:356, площадь 94 кв.м

ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Глубинный насос «ЭЦВ-6-16-50», 2009г.

	инвентарный номер
1101060084

	2.
	Глубинный насос «ЭЦВ-8-65-40», 2008г.

	инвентарный номер

1101060072

	3.
	Глубинный насос «ЭЦВ-8-40-60», 2010г.

	инвентарный номер

1101060089

	4.
	Глубинный насос «ЭЦВ-8-40-60», 2007г.

	инвентарный номер

2101060024

	5.
	Глубинный насос «ЭЦВ-8-40-60», 2008г.

	инвентарный номер

1101060045

	6.
	Глубинный насос «ЭЦВ-6-25-50», 2008г.

	инвентарный номер

1101060074

	7.
	Преобразователь частоты «ВЕСПЕР Е2-8300-020Н», 2008г.

	инвентарный номер

1101060071

	8.
	Преобразователь частоты «ВЕСПЕР Е2-8300-010Н», 2015г.

	инвентарный номер

2101060086

	Глава Новотихоновского
сельского поселения
	                  В.В. Меренцова

                                                                      М.П.